



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Gerd Johs Petersen Danmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 93 93 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6-25

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gerd Johs Petersen Danmark ApS  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 93 93 05  
Stiftet: 10. december 2008  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christoph Petersen  
Gerd Petersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af råstoffer, herunder kunstråstoffer og sikkerhedsudrustning.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.379 kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2024 kr. 335.337.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.005</b>	<b>120</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	-90
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.005</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.179	0
Andre finansielle indtægter	5.329	3
Øvrige finansielle omkostninger	-4.592	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.921</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	-6.542	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>7.379</b>	<b>24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	-142.621	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.379</b>	<b>24</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.605	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.955	87
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	46.722	36
Tilgodehavender i alt	<u>657.282</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger	<u>110.189</u>	<u>669</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>767.471</u></b>	<b><u>798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>767.471</u></b>	<b><u>798</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	210.337	353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>335.337</b>	<b>478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.585	46
Anden gæld	303.549	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.134	320
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.134</b>	<b>320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>767.471</b>	<b>798</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	90
	<b>90.000</b>	<b>90</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1